

Investitor **Consilium Raional Taraclia**Obiect **Устройство сплошного слоя асфальтобетоном на дорогах L646.
L640. L650.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. сплошное покрытие L646				
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см) r=0,6	m2			4,359
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	28,42	0,23
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0250	20,00	0,30
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	324,64	1,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	284,88	1,21
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	289,57	1,23
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,909
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	363,16	13,91
3	DB01B	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выюлненная мехнической щеткой)	m2			0,242
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0050	20,00	0,10
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	284,88	0,14
4	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2			110,928
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	28,42	1,42
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 081,22	101,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 081,22	3,24
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	338,18	1,79
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 224,120
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 919,09	7 126,66
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	324,86	97,46
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с среднезернистым наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			138,297
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	28,42	1,71
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 081,22	127,58
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 081,22	3,24
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	267,56	1,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	267,56	1,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	338,18	2,23
		2. сплошное покрытие L640				
7	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea	m2			4,359

1	2	3	4	5	6	7
		stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см) r= 0.6				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	28,42	0,23
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	20,00	0,30
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	324,64	1,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	284,88	1,21
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	289,57	1,23
8	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			9,805
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	363,16	9,81
9	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выполненная мехнической щеткой)	m2			0,242
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	20,00	0,10
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	0,00	0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	284,88	0,14
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 224,121
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 919,09	7 126,66
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	324,86	97,46
11	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			138,297
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	28,42	1,71

1	2	3	4	5	6	7
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 081,22	127,58
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 081,22	3,24
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	267,56	1,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	267,56	1,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	338,18	2,23
		3. сплошное покрытие L650				
12	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя:3 см) с погрузкой в а/тр r=0.6	m2			4,359
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	28,42	0,23
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	20,00	0,30
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	324,64	1,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	284,88	1,21
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	289,57	1,23
13	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			48,155
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	363,16	48,16
14	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой)	m2			0,242
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	20,00	0,10
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	0,00	0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	284,88	0,14
15	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из	m2			110,928

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см, механизированно)				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	28,42	1,42
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 081,22	101,63
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 081,22	3,24
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	267,56	1,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	338,18	1,79
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 224,121
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 919,09	7 126,66
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	324,86	97,46
17	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			138,297
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	28,42	1,71
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 081,22	127,58
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 081,22	3,24
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	267,56	1,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	267,56	1,77
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	338,18	2,23

Intocmit

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Verificat

Consilium Raional Taraclia

(funcția, semnătura)